PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16. 12. 2014
	№
	1871

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 10.04.2012 № 442 «Об установлении

тарифов (цен) на услуги, предоставляемые

МКУ «Снежинское лесничество»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации Снежинского городского округа от 26.11.2013 № 1817 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Снежинское лесничество», решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 12.12.2014  (протокол № 6), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести с 15.12.2014 изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 10.04.2012 № 442 «Об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые МКУ «Снежинское лесничество»:

приложения 4 и 6 к постановлению читать в новой редакции (Приложения 1, 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              Д. С. Востротина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления                                     А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                   Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

МБУ «Снеж. лесничество»  – 1 экз.

«Известия»  - 1 экз.

Г.И.Миляева 32635

гл.специалист комитета экономики

га 1  15.12.2014

1925

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 16. 12. 2014№ 1871
Тарифы
на прочие услуги, предоставляемые МБУ «Снежинское лесничество»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф (цена), руб. (без учета НДС)

	за 1 куб. м плотный
	за 1 час

	1.
	Вырубка лесосеки (валка деревьев, обрубка сучьев, трелевка древесины, раскряжевка, очистка места рубки, сжигание сучьев)
	655

	2.
	Оформление материально-денежной оценки лесосеки, разработка технологической карты, отвод лесосеки (прорубка визиров, промер визиров, отбор деревьев в рубку, клеймение деревьев, перечет деревьев)

	516

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа                                            Д. С. Востротин
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 16. 12. 2014 № 1871
Тарифы
на услуги автотранспорта МБУ «Снежинское лесничество»

	№ п/п
	Наименование транспорта
	Тариф (без учета НДС)

	руб./ час
	руб./ км
	руб./куб. м

	1.
	Манипулятор

(на базе Урал-535601)
	404
	-
	17,80

	2.
	Урал-535601 сортиментовоз (без прицепа)
	640
	20,18

	3.
	Урал-535601 сортиментовоз                               (с прицепом)
	640
	25,91

	4.
	ЗИЛ-131
	449
	16,48

	5.
	ГАЗ-66 (обслуга)
	512
	13,14

	6.
	ГАЗ-66 (АЦ-30 пожарный автомобиль)
	518
	15,10

	7.
	УАЗ-31519
	426
	5,92

	8.
	Трактор МТЗ-80 с ГСМ
	761
	-

	9.
	Трактор МТЗ-80 без ГСМ
	465
	-

	10.
	Трактор Т-170 с ГСМ
	1155
	-

	11.
	Трактор Т-170 без ГСМ
	568
	-

	12.
	Трактор ТДТ-55 с ГСМ
	847
	-

	13.
	Трактор ТДТ-55 без ГСМ
	568
	-

Заместитель главы администрации

Снежинского городского округа

   Д. С. Востротин